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Q Detalhes do Registro 000452/2021

Status Concessao
Ativo 27/01/2021

CANADIAN SOLAR BRASIL COMERCIALIZACAO IMPORTACAO
AV. ROQUE PETRONI JUNIOR, 999 4° ANDAR Cep:04707-910 | JD. DAS ACACIAS - SAO PAULO - SP

17.302.990/0001-15

Programa de Avaliagdo da Conformidade
Sistemas e equipamentos para energia fotovoltaica (mddulo, controlador de carga, inversor e bateria)

Portaria Inmetro Nome de Familia
n° (numero) 140 de 21/03/2022 Silicio Monocristalino (Si-Mono)

Certificado
Nao aplicavel

~Pesquisar historico de alteracdes

Data Alteragcao Marca Modelo Descrigao

02/05/2022 Canadian CS6W-  530W;66,25kWh/més;20,67%;A;2261mm;1134mm
Solar 530MS


http://www.inmetro.gov.br/
http://www.inmetro.gov.br/qualidade/
http://registro.inmetro.gov.br/
https://gov.br/
mailto:toni.viladot@csisolar.com

Data

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

02/05/2022

-
(1]
=
Q
“Q
an
(<]

Marca

Canadian
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Modelo

CS6W-
535MS

CS6W-
540MS

CS6W-
545MS

CS6W-
550MS

CS6W-
555MS

CSBW-
530MS
(1500V)

CSBW-
535MS
(1500V)

CSBW-
540MS
(1500V)

CSBW-
545MS
(1500V)

CSBW-
550MS
(1500V)

CSBW-
555MS
(1500V)

CSBW-
530MS
(1500V)

CSBW-
535MS
(1500V)

Descrigao

535W;66,88kWh/més;20,87%;A;2261mm;1134mm

540W;67,50kWh/més;21,06%;A;2261mm;1134mm

545W:68,13kWh/més;21,26%:A;2261mm;1134mm

550W;66,75kWh/més;21,45%:A;2261mm;1134mm

555W;69,38kWh/més;21,65%;A;2261mm;1134mm

530W;66,25kWh/més;20,67%;A;2261mm;1134mm

535W;66,88kWh/més;20,87%;A;2261mm;1134mm

540W;67,50kWh/més;21,06%:A;2261mm;1134mm

545W;68,13kWh/més;21,26%;A;2261mm;1134mm

550W;66,75kWh/més;21,45%;A;2261mm;1134mm

555W;69,38kWh/més;21,65%;A;2261mm;1134mm

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 530W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 20.7% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1500V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 535W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 20.9% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1500V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.
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Alteragao

Marca

Canadian
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Canadian
Solar

Canadian
Solar

Canadian
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Canadian
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Canadian
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Canadian
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Modelo

CSBW-
540MS
(1500V)

CSBW-
545MS
(1500V)

CSBW-
550MS
(1500V)

CSBW-
555MS
(1500V)

CS6W-
530MS

CS6W-
535MS

CS6W-
540MS

CS6W-
545MS

Descrigao

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 540W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 21.1% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1500V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 545W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 21.3% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1500V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 550W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 21.5% (CLASSE A)

E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1500V;

2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 555W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 21.6% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1500V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 530W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 20.7% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1000V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 535W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 20.9% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1000V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 540W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 21.1% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1000V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 545W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 21.3% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1000V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.



Data Alteragao Marca

02/05/2022 Canadian

Solar

02/05/2022 Canadian

Solar

<< Voltar

Modelo

CS6W-
550MS

CS6W-
555MS

Descrigao

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 550W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 21.5% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1000V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.

MODULO FOTOVOLTAICO DE 144 CELULAS
MONOCRISTALINAS, 555W DE POTENCIA PICO,
EFICIENCIA ENERGETICA DE 21.6% (CLASSE A)
E ISOLAMENTO ELETRICO DE 1000V;
2261X1134MM E 27'8KG DE PESO.
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